

PLANILHA VALOR ESTIMADO

ANEXO XI – EDITAL 031/2021

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	TOTAL ESTIMADO
001	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND	PCT	50	6,50	325,00
002	AGUA OXIGENADA 10 VLS 1000ML	LT	192	7,24	1.390,08
003	AGULHA DESC 13X4,5 C/100 UND	CX	130	15,39	2.070,00
004	AGULHA DESC 25X7 CX 100 UND	CX	70	15,39	1.077,30
005	AGULHA DESC 25X8 CX 100 UND	CX	20	15,39	307,80
006	AGULHA DESC 40X12 CX 100 UND	CX	40	16,20	648,00
007	ALCOOL ABSOLUTO 99,3 1.000ML	LT	120	7,29	874,80
008	ALCOOL ETILICO 70% 1.000ML AN-TISSEPTICO	FR	1.068	8,70	9.291,60
009	ALGODAO HIDROFILO 250G	UN	182	13,50	2.457,00
010	ATADURA CREPE 10CM X 4,5M 13FIOS PCT C/12 UND	PC	825	8,89	7.334,25
011	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 13FIOS PCT C/12 UND	PC	420	12,60	5.292,00
012	AVENTAL DESC BRANCO MANGA LONGA SLIM PCT C/10 UND	PC	70	59,50	4.165,00
013	BOLSA COLOSTOMIA DREN OPACA 64MM REUTILIZAVEL C/10 UND	CX	39	125,00	4.875,00
014	CLOREXIDINA 2% SOL DEGERMANTE 1.000ML	FR	72	19,75	1.422,00
015	CLOREXIDINA 0,5% SOL ALCOOLICA 1.000ML	FR	36	31,30	1.126,80
016	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GELEIA 30G	UN	360	8,00	2.880,00
017	COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6+0,01G	UN	550	18,96	10.428,00
018	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML	UN	110	8,70	957,00
019	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 11FIOS C/500 UND	PC	900	34,50	31.050,00
020	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 9FIOS C/500 UND	PC	900	31,27	28.143,00
021	INCONTINENCIA URINARIA C/ CAMISINHA	UN	4.000	2,30	9.200,00
022	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CM X 4,5M	UN	1.500	8,22	12.330,00

023	ESPECULO VAGINAL DESC ESTERIL P	UN	520	2,10	1.092,00
024	ESTETOSOCOPIO ADULTO SIMPLES	UN	30	19,10	573,00
025	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MM X 30M	UN	480	4,79	2.299,20
026	GLUTARALDEIDO 28 2% LITRO	LT	30	22,62	678,60
027	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1.000ML	LT	48	3,85	184,80
028	JALECO TNT GRAMATURA 40 C/CAPUZ	UN	1.300	11,70	15.210,00
029	LAMINA DE BISTURI 15 CX C/100 UND	CX	20	42,35	847,00
030	LAMINA PARA MICROSCOPIA 26X76MM FOSCA CX C/50 UND	CX	100	13,50	1.350,00
031	LANCETAS DE SEGURANCA CX C/100 UND 28G	CX	1.300	39,90	51.870,00
032	LENCOL DESC 2,00X0,90 BRANCO C/ELAST PCT C/10 UND	PC	200	36,00	7.200,00
033	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 PAR	PC	80	3,55	284,00
034	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 PAR	PC	150	3,55	532,50
035	LUVA LATEX P/ PROCEDIMENTO G CX C/100 UND	CX	360	90,00	32.400,00
036	LUVA LATEX P/ PROCEDIMENTO M CX C/100 UND	CX	780	90,00	70.200,00
037656	LUVA LATEX P/ PROCEDIMENTO P CX C/100 UND	CX	450	90,00	40.500,00
038	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100 M	UN	12	195,00	2.340,00
039	PROTETOR FACIAL FACE SHIELD	UN	60	10,00	600,00
040	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 L INFECTANTE C/100 UND	PC	30	68,50	2.055,00
041	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 L INTECTANTE C/100 UND	PC	30	54,90	1.647,00
042	SAPATILHA PROPE SOFT BRANCA PCT C/100 UND	PC	15	36,00	540,00
043	SERINGA DESC 0,3ML C/AG ULTRA-FINE PC C/10 UND	PC	16	63,00	1.008,00

044	SERINGA DESC 10ML C/AG 25X07 BICO SLIP	UN	10.000	0,82	8.200,00
045	SERINGA DESC 60ML S/AG BICO CATETER	UN	1.200	3,55	4.260,00
046	SERINGA DESC 01ML C/AG 13X0,45 BICO SLIP	UN	60.000	0,55	33.000,00
047	SERINGA DESC 03ML C/AG 25X07 BICO SLIP	UN	41.000	0,75	30.750,00
048	SERINGA DESC 05ML C/AG 25X07 BICO SLIP	UN	18.000	0,75	13.500,00
049	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML CX C/24 UND	CX	48	50,40	2.419,20
050	SONDA FOLEY 2 VIAS 14	UNID	30	3,85	115,50
051	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 SILIC ESTERIL	UN	60	3,85	231,00
052	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 SILIC ESTERIL	UN	60	3,85	231,00
053	SONDA URETRAL N.12	UN	20.000	0,95	19.000,00
054	SONDA URETRAL N.14	UN	15.000	1,00	15.000,00
055	SORO FISIOLÓGICO SIST FECHADO 0,9% 500ML	UN	2.000	3,95	7.900,00
056	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 400G	PT	250	50,50	12.625,00
057	TERMOMETRO INFRAVERMELHO	UNID	15	95,00	1.425,00
TOTAL					519.635,43